－1－

サホライドクリーナー

2-1. 発売元住所の変更

変更対象アイテム：［1液容器］［2液容器］［個装箱（2本入箱）］［使用説明書］

2-2. デザインの変更

変更対象アイテム：［1液容器］［2液容器］［個装箱（2本入箱）］

対象製品１

変更内容2

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

サホライド・現像液・定着液用シミ抜き

包装表示及び個装箱等デザイン変更のお知らせ
2019 年 7月

（19BP-06)

謹啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、ご愛顧賜っております「サホライドクリーナー」の包装表示及び個装箱等のデザイン
を変更しましたのでご案内申し上げます。　　        　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

大阪市東淀川区西淡路 5丁目 20‒19
　電話　06-6370-4182

－2－

発売元
株式会社ビーブランド・メディコーデンタル
大阪市東淀川区西淡路５丁目20番19号
電話番号 06-6370-4182

発売元
株式会社ビーブランド・メディコーデンタル
大阪市東淀川区西淡路6丁目４番111号  延原倉庫株式会社内56号
電話番号 06-6370-0841

製造番号：906141

出荷時期：2019 年 8 月上旬頃 ※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

変更前 変更後

変更品の製造番号及び出荷時期3

発売元住所の変更

発売元住所・
電話番号の変更

発売元住所・電話番号の変更

1液 2液：容器

個装箱（2本入箱）

使用説明書